
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

                                        PORTARIA Nº 132/2022 - CEAD/UFPI

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Uni-
versidade Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições  legais e, consi-
derando:

- O  Memorando Nº 01 /2022 - Coordenação de Projetos da Secretaria
de Educação Básica para formação de Professores dos anos Ensino Funda-
mental;

RESOLVE

Nomear profissionais para compor comissão de integrantes para construção

do Projeto Pedagógico do Programa de Formação Continuada de Educação Infantil

e do Ensino Fundamental em Artes, como segue: 

Odailton Aragão Aguiar – Presidente

Núbia Suely Canejo Sampaio Larissa Rachel Gomes Silva – Membro

Lúcia de Fátima de Araújo e Silva Couto – Membro

Maria Raquel Alves da Rocha – Membro

Neila Tanísia Rocha Matias Siqueira – Membro

Paulo Castello Branco de Vasconcelos Filho – Membro

Pollyanna Jericó Pinto Coelho – Membro

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.

 

Teresina, Piauí, 22 de Dezembro de 2022.

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil 
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br


	CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

